АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015     № 565

О внесении изменений в постановление
 Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
№ 531от 29.07.2015«Об организации ярмарки фруктами»

            Руководствуясь статьей  27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  следующее  изменение  в  постановление  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от  29.07.2015г.  № 531 «Об организации
ярмарки фруктами»:

 1.1. приложение №2 изложить в новой редакции.
            2.  Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  возложить
на первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-
Ям М.А.Ульянычева.
           3. Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям А.Н.Тощигин

Приложение №2
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от  06.08.2015 №565